
 
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:          /QĐ-UBND      Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc kiện toàn Hội đồng định giá tài sản 

lưới điện hạ áp nông thôn cấp tỉnh  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019;   

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 32/2013/TTLT-BCT-BTC ngày 04/12/2013 của 
Bộ Công thương và Bộ Tài chính hướng dẫn giao, nhận và hoàn trả vốn đầu tư tài 
sản lưới điện hạ áp nông thôn; 

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2753/STC-DNTH ngày 

13/8/2024. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Kiện toàn Hội đồng định giá tài sản lưới điện hạ áp nông thôn cấp 

tỉnh cụ thể như sau: 
1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.   

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Nguyễn Văn Châu, Phó Giám đốc Sở Tài 
chính. 

3. Các thành viên: 

- Ông Trần Thúc Kham, Phó Giám đốc Sở Công Thương; 

- Ông Nguyễn Thế Bình, Phó Giám đốc Công ty Điện lực Bình Định; 

- Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố có tài sản lưới điện hạ áp nông 
thôn bàn giao; 

- Lãnh đạo các tổ chức có tài sản lưới điện hạ áp nông thôn bàn giao. 

Điều 2. Hội đồng định giá tài sản lưới điện hạ áp nông thôn cấp tỉnh có trách 
nhiệm tổ chức thẩm định, lập biên bản thẩm định giá trị còn lại của tài sản lưới điện 
hạ áp nông thôn cấp tỉnh bàn giao và xác nhận cơ cấu nguồn vốn đầu tư; trình 
UBND tỉnh theo quy định. 

2916 14



2 
 

Điều 3. Quyết định này thay thế các Quyết định số 1155/QĐ-CTUBND ngày 
31/5/2010, số 738/QĐ-UBND ngày 06/3/2015, số 411/QĐ-UBND ngày 16/02/2017, 
số 3455/QĐ-UBND ngày 20/09/2017 và số 962/QĐ-UBND ngày 25/3/2019 của 
Chủ tịch UBND tỉnh.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Công Thương, 
Giám đốc Công ty Điện lực Bình Định; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành 
phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 
  KT. CHỦ TỊCH 
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như trên;  
- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- CVP, PVP KT; 
- Lưu: VT, K6. 

    
 
 

 
 

Nguyễn Tuấn Thanh 
 
 
 
 

                                                                                                                                                         


